
31/12/2003

14:12:16
 5

MEF / DNPP

PAGINA :

(EN NUEVOS SOLES)

LEY Nº 28128 DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL  2004
GASTO DE LAS ENTIDADES DE TRATAMIENTO EMPRESARIAL POR FUENTES DE FINANCIAMIENTO

PRER40A6 

1D

CATEGORIA ECONOMICA
         GRUPO GENERICO DEL GASTO

              |    RECURSOS    |  RECURSOS POR   |  RECURSOS POR   |   DONACIONES   | 

              |  DIRECTAMENTE  |OPERACIONES. OFI.|OPERACIONES. OFI.|        Y       |     TOTAL 

              |   RECAUDADOS   | CREDITO INTERNO | CREDITO EXTERNO | TRANSFERENCIAS | 

FUENTES DE FINANCIAMIENTO

ANEXO  :
Y GRUPO GENERICO DE GASTO

    

    

   931 862

    

    

    

    

    

GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CAPITAL

SERVICIO DE LA DEUDA

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

OBLIGACIONES PREVISIONALES

BIENES Y SERVICIOS

OTROS GASTOS CORRIENTES

INVERSIONES

OTROS GASTOS DE CAPITAL

INTERESES Y CARGOS DE LA DEUDA

AMORTIZACION DE LA DEUDA

TOTAL GENERAL            :

    

    

    

    

    

    

    

    

  804 337 215

  38 469 165

  398 983 459

  110 176 368

  10 006 156

  89 210 800

   351 763

   588 237

    

    

    

    

    

    

    

    

  804 337 215

  38 469 165

  398 051 597

  110 176 368

  10 006 156

  89 210 800

   351 763

   588 237

 1 451 191 301            931 862  1 452 123 163

TOTAL  : 

TOTAL  : 

TOTAL  : 

GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CAPITAL

SERVICIO DE LA DEUDA

   931 862

    

    

    

    

    

    

    

    

 1 351 034 345

  99 216 956

   940 000

 1 351 966 207

  99 216 956

   940 000


