

MEF / DNPP

31/12/2003

14:12:16

LEY N° 28128 DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2004  
GASTO DE LAS ENTIDADES DE TRATAMIENTO EMPRESARIAL POR FUENTES DE FINANCIAMIENTO  
Y GRUPO GENERICO DE GASTO  
(EN NUEVOS SOLES)

PRER40A6

PAGINA : 5

ANEXO : 1D

CATEGORIA ECONOMICA GRUPO GENERICO DEL GASTO	FUENTES DE FINANCIAMIENTO				
	RECURSOS DIRECTAMENTE	RECURSOS POR OPERACIONES. OFI.	RECURSOS POR OPERACIONES. OFI.	DONACIONES Y	TOTAL
	RECAUDADOS	CREDITO INTERNO	CREDITO EXTERNO	TRANSFERENCIAS	

**GASTOS CORRIENTES**

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES	804 337 215		804 337 215
OBLIGACIONES PREVISIONALES	38 469 165		38 469 165
BIENES Y SERVICIOS	398 051 597		931 862
OTROS GASTOS CORRIENTES	110 176 368		110 176 368
<b>TOTAL : GASTOS CORRIENTES</b>	<b>1 351 034 345</b>		<b>931 862</b>
			<b>1 351 966 207</b>

**GASTOS DE CAPITAL**

INVERSIONES	10 006 156	10 006 156
OTROS GASTOS DE CAPITAL	89 210 800	89 210 800

<b>TOTAL : GASTOS DE CAPITAL</b>	<b>99 216 956</b>	<b>99 216 956</b>
----------------------------------	-------------------	-------------------

**SERVICIO DE LA DEUDA**

INTERESES Y CARGOS DE LA DEUDA	351 763	351 763
AMORTIZACION DE LA DEUDA	588 237	588 237

<b>TOTAL : SERVICIO DE LA DEUDA</b>	<b>940 000</b>	<b>940 000</b>
-------------------------------------	----------------	----------------

<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>:</b>	<b>1 451 191 301</b>	<b>931 862</b>	<b>1 452 123 163</b>
----------------------	----------	----------------------	----------------	----------------------